



SZP.225.23.6.2025

Olsztyn, 05.05.2025 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO,
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-23.2025 „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, licencji i drukarki 3D”

I. Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-23.2025 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 05.05.2025 r.:

PYTANIE 1

w związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia a formularzem cenowym, proszę o doprecyzowanie:

L.p. 1 – Komputer stacjonarny – zakładam, że w tej pozycji należy podać cenę samego komputera, nie ma tutaj monitorów i laptopów?

L.p. 6 – zakładam, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, należy podać tu cenę samego kabla zasilającego, a nie zasilacza UPS + kabel?

ODPOWIEDŹ: W związku z powyższym zamawiający zmienia formularz cenowy, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

II. Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.

III. Zamawiający wobec powyższego **zmienia następujące terminy:**

Składania ofert:

Z: 06.05.2025 r. godz. 09:00

Na: 07.05.2025 r. godz. 09:00

Otwarcia ofert:

Z: 06.05.2025 r. godz. 09:15

Na: 07.05.2025 r. godz. 09:15

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis